MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0029, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA AVR IFSP N.º 0029, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULOPAULO, designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) ,

no uso de suas atribuições legais, com base na PORTARIA Nº 4401/IFSP, DE 12 DE AGOSTO DE 2024, resolve:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0087, DE 25 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0087, DE 25 DE AGOSTO DE 2023 , ins=tuída

pela PORTARIA N.º AVR.0119/2018, DE 15  DE AGOSTO DE 2018PORTARIA N.º AVR.0119/2018, DE 15  DE AGOSTO DE 2018 , que designa servidores comporem a
COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS DE CURSOS DE EDUCAÇÃOCOMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS DE CURSOS DE EDUCAÇÃO
BÁSICA (CEIC) DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM LAZER BÁSICA (CEIC) DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO EM LAZER do Câmpus Avaré do Ins=tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.

Art. 2º  DISPENSAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

CAMILA APARECIDA DA SILVA DOCENTE PRESIDENTE COORD. DE CURSO - PRESIDENTE 216****

LARISSA MACIEL NEGRÃO DISCENTE TITULAR 3º ANO CURSO DE LAZER

MANUELA PAULINO MERLIN DISCENTE TITULAR 2º ANO DO CURSO DE LAZER

MARIA FERNANDA SILVA FREITAS DISCENTE TITULAR 1º ANO DO CURSO DE LAZER

SANDRA MARIA GLÓRIA DA SILVA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR PEDAGOGA 307****

MARIA FERNANDA MARQUES COMUNIDADE EXTERNA TITULAR

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) e discente(s) abaixo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

MILENE DA SILVA MOTTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR PEDAGOGA 331****

ELI FERNANDO TAVANO TOLEDO DOCENTE TITULAR CIÊNCIAS HUMANAS 116****

NATHALIA SANTOS DA SILVA DISCENTE TITULAR 2º ANO DO CURSO DE LAZER

EMILY FERNANDES LEAL DISCENTE TITULAR 2º ANO DO CURSO DE LAZER

ALEXANDRA DE FÁTIMA SANTOS SILVA COMUNIDADE EXTERNA TITULAR

Art. 4º  DESIGNAR o servidor RODRIGO CORDEIRO CAMILO como presidente da comissão.

Art. 5º FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPESIAPE

RODRIGO CORDEIRO CAMILO DOCENTE PRESIDENTE LINGUAGENS 299****

FÁBIO CRIVELLI DE AVILA DOCENTE TITULAR MATEMÁTICA 218****

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO DOCENTE TITULAR FORMAÇÃO PROFISSIONAL 293****

MARIA CAROLINE TROVO DOCENTE TITULAR CIÊNCIAS HUMANAS 214****

	Documento assinado eletronicamente por: